Gtuchotazy, 03.01.2024r.
7P.271.1.38.2023.JSz
Do Wykonawcéw postepowania
WYJASNIENIA I ZMIANIA TRESCI SWZ

Dotyczy postepowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na:
Budowa drogi gminnej w Podlesiu

[. Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r. Prawo zaméwien publicznych
Burmistrz Gluchotaz dziatajgc w imieniu Zamawiajgcego — Gminy Gluchotazy wyjasnia tres¢
SWZ:

Pytanie 1
W zwiagzku z udziatem w postepowaniu pn. Budowa drogi gminnej w Podlesiu zwracamy sie z
pros$ba o przedtuzenie terminu sktadania ofert o 7 dni ze wzgledu na okres urlopowy, przerwe

Swigteczno- noworoczng i utrudniony kontakt.

Odpowiedz:
Zamawiajacy przedtuza termin sktadania ofert jak w pkt II. pisma.

Pytanie 2

Prosze o sprecyzowanie jakie kaskady nalezy zastosowaé na kanalizacji? Z profilu nie wynika
jakie $rednice nalezy zastosowa¢ do budowy kaskad. Czy mozna wykona¢ odejscia na kaskady
np. z trojnikéw czy z siodet? Jakie dopuszczane bedga maksymalne katy stosowanych kolan?

Odpowiedz:

Kaskady zewnetrzne stosowac w przypadku spadéw > 1,5 Srednicy przewodu gtéwnego.

Rury spadowe $rednicy 0,5 Srednicy przewodu gtéwnego.

Dopuszczalne zaréwno trojniki jak i przytacza siodtowe.

Katy 60-90 st.

Pytanie nr 3

Prosze o udostepnienie badan geologicznych do projektu.

Zamawiajacy w zalaczeniu udostepnia badania geologiczne.

II. Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r. Prawo zaméwien publicznych
Burmistrz Gtuchotaz dziatajac w imieniu Zamawiajacego - Gminy Gtluchotazy zmienia tres¢
SWZ w nastepujacy sposob:

1) Rozdz. XIV pkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie:



»1. Wykonaweca jest zwigzany ofertg od dnia uptywu terminu sktadania ofert do dnia 8 lutego
2024r.”

2) Rozdz. XVI pkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

»1. Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umiesci¢ na platformazakupowa.pl pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/867154 w mysl ustawy pzp na stronie

internetowej prowadzonego postepowania do dnia 10 stycznia 2024r. do godziny 09:00.
3) Rozdz. XVII pkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie:
»1. Otwarcie ofert nastepuje niezwtocznie po uptywie terminu skladania ofert, w dniu 10

stycznia 2024r. , o godzinie 09:05, nie p6Zniej jednak niz nastepnego dnia po dniu, w ktérym
uptynat termin sktadania ofert.”

4) Do zatacznika nr 1 do SWZ - Dokumentacja techniczna- dotacza sie badania geologiczne.

Niniejsze wyjasnienia i zmiany stanowig integralng tres§¢ SWZ.

W zalgczeniu

Badania geologiczne.

Zastepca Burmistrza Gluchotaz
/-/ Roman Sambor



